PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00224/2016

24/05/2016

Cria comissão para estudo sobre seguro saúde / plano de saúde.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de criação de comissão objetivando a análise da

situação do mercado de seguro saúde e plano de saúde.

RESOLVE,

Art. 1º. Instituir Comissão composta pelo Desembargador Federal RUBENS CANUTO
, Juiz Federal Auxiliar da Presidência,  e servidores NETO LEONARDO RESENDE MARTINS,

, , ARTHUR PINHEIRO PEDROSA SEBASTIÃO MARCOS CAMPELO ONALDO MANGUEIRA
, , DE MELO SORÁRIA MARIA RODRIGUES SOTERO CAIO ANNA IZABEL FURTADO DE

, representando o ,MIRANDA LUNARDELI, SIMONE COELHO NUNES COSTA SINTRAJUF
para proceder ao estudo da situação do mercado referente prestação de serviço de seguro saúde/plano de
saúde, em razão da possibilidade de nova contratação do referido serviço, para atendimento aos
magistrados e servidores da 5ª Região.

Art. 2º.  A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para apresentar o estudo, podendo
solicitar prorrogação do referido prazo.

Art. 3º.  Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CUMPRA-SE. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE